[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	19 августа 2016 г.
	г.Железноводск
	№
	182-р

О внесении изменений в подпункт 1.2 пункта 1 распоряжения                   администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края                              от 18 июля 2016 г. № 153-р

1. Внести изменения в подпункт 1.2 пункта 1 распоряжения администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края                                    от 18 июля 2016 г. № 153-р «Об установке знаков индивидуального проектирования «Проезд транзитному (большегрузному) транспорту запрещен», искусственных дорожных неровностей и дорожных знаков:                             1.17 «Искусственная неровность», 3.24 «Ограничение максимальной скорости», 5.20 «Искусственная неровность» и 8.2.1 «Зона действия», изложив его в следующей редакции.

«1.2. Искусственных дорожных неровностей и дорожных знаков:                             1.17 «Искусственная неровность», 3.24 «Ограничение максимальной                          скорости» (20 км/ч), 5.20 «Искусственная неровность» и 8.2.1                                     «Зона  действия» в районе пешеходных переходов на улично-дорожной сети                          автомобильной дороги М-29 «Кавказ»:
362 км +050 м (в районе остановочного пункта «Янтарь»);

362 км +526 м (в районе пересечения с улицей Первомайской);

362 км +645 м (в районе пересечения с улицей Садовой);

363 км +365 м (в районе пересечения с улицей Вокзальной);

363 км +730 м (в районе пересечения с улицей Баталинской);

364 км +519 м (в районе пересечения с улицей 8 Марта);

364 км +818 м (в районе пересечения с улицей Колхозной).».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить                на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить          на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

2
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                 В.Б. Мельникова